Администрация г. Волгодонска Ростовской области

г. Волгодонск

[bookmark: _GoBack]«5» февраля 2015 года                                  Протокол                                               № 1

Внеочередного заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
города Волгодонска

Председатель:		- заместитель главы Администрации города Волгодонска
                                              по городскому хозяйству А.М. Милосердов.
Заместитель 	- начальник МКУ «Управление ГОЧС города
председателя:                      Волгодонска» Е.М. Анфёров.
Секретарь:			- начальник ЕДДС МКУ «Управление ГОЧС города
                                              Волгодонска» В.Л. Малышев.
Присутствовали:		- члены КЧС и ПБ города (список прилагается).

Повестка дня:
1 О приёме и размещении граждан, прибывающих с территории Украины. Информация: Милосердова Александра Михайловича - заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству.

Решили:
– утвердить решение КЧС и ПБ города от 05.02.2015 № 1 «О приёме и размещении граждан, прибывающих с территории Украины» (прилагается).

Председатель КЧС и ПБ города –
заместитель главы Администрации города
Волгодонска по городскому хозяйству           		               А.М. Милосердов

Секретарь КЧС и ПБ города -
начальник ЕДДС МКУ «Управление
ГОЧС города Волгодонска»						    В.Л. Малышев